Vt recte Plinius lib. 17. c. 5. Homerum ad-

pellat fontem ingeniorum : & lib. 25. c. 2. primundū
 etrinarum & antiquitatis parētem, Grego. Nazian. Origenē cotem omnium nostrum; eximius Magis-
 noster piæ memoriæ Balduinus Rythouius Du-
 publicè me Auditore Alexandrum Halensem
 Franciscanum fontem & originem omnium Theolo-
 gorum appellauit; D. Thomas Aquinas eumden
 præcipue Theologiæ candidato commendauit
 referente Gersone ep. quadam Lugdunum mis-
 ad quemdam F. Minorem: sic Mariam Virginem
 Theologiæ totius Christianæ primiceriam vo-
 ces fontem hortorum , fluitum illum qui egredie-
 batur de loco voluptatis ad irrigandum paradisum, qui
 indè diuiditur in quatuor capita. Gen. 2.

Si non arassetis in vitula mea (aiebat Samson
 Philisteis , qui à sua Dalila solutionem sui nigris
 matis hauserant) non inuenissetis propositionem meam.
Iudicium 14.

Ferè hoc ipsum ingeri possit Apostolis.

Ex Mariæ officina Sacramentorum Incarna-
 tionis Christi cognitio defluxit, vt Mæotis ex O-
 ceano, ex Meotide Pontus, ex Ponto Hellespon-
 tus, Pelagus ex Hellesponto.

Memini alicubi lectum à Palatone veteri p̄-
 store, Homerum sic in tabula pictum, vt vomere
 videretur; omnes verò Poetas circumquaque ad-
 fluentes, sic vt eius vomitum pro virili colligere ad-
 resorbere viderentur, quem postea quasi suum e-
 uomerent, id est, posteros omnes quidquid dice-
 rent aut scriberent ab uno Homero hausisse.

Dicamus & nos Theologos omnes principia
 dicendi ab hac Maria hausisse. Fidei nostræ mater
 fuit, vti & Abraham pater.

Vel

Vel nigri illius Memnonis Melanctonis in-
quam senso, Consilijs suis rexit Apostolos,

Vultis dicam vno verbo. Ipsa est Christiano-
rum Minerua & diuinæ præses Sapientiæ. Et certè
Maria quibusdam idem est quod illuminatrix.

* Sed contrà Mulieri in Ecclesia docere non permit-
to, ait Apostolus.

D. Hieronym, ep. ad Paulinum. Alij discunt,
pro pudorl. à fœminis, quod viros doceant.

* Deinde, Apostoli omnes repleti fuerant Spi-
ritu, Sancto, die Pentecostes.

* Respondeo. Non docuisse cā in Ecclesia è sug-
gestu, sed priuatim dumtaxat.

* Deinde, Mariam fuisse plus quàm fœminam.

* Item, Apostolos plenos fuisse, sed Mariam
superplena superueniente toties in eam Spiritu-
Sancto.

* V. Prælendum exemplis vitæ.

Egregia quidem iam morum documenta eis
dederat Christus, exemplisque preierat, sed quan-
tillo tempore. Triennio, paulò amplius. Näm re-
liquo tempore priuatus domi, & ignotus vixerat,
pedestri philosophia contentus.

Maria ergò illo abeunte diutiūs superstes reli-
cta, vt eius vitam moreisque optimos diutius in-
tuerentur, atque imitarentur.